

ROZPOČET ZTI  
VÍCEPRÁCE

Příloha č. 2

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY						
VYPRACOVAL:				CEN. ÚR.:	X.19	
OBEC:	Nový Jičín - Loučka			DATUM:	21.XI.19	
MÍSTO:	na ul. Jičínská 272, Nový Jičín - Loučka			PLATNOST:	XII.19	
OBJEKT:	ZTI - Souhrnný přehled dílčích částí			PŘÍLOHA:		
STAVBA:	Výměna potrubí vody a kanalizace v objektu bytového domu			ZAKÁZKA:		
INVESTOR:	Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín					
CVP	CZCPA	popis	měr. jed.	počet	dodávka	dodávka cel.
Souhrnný přehled dílčích částí rozpočtu HSV A				0		
						<b>CELKEM</b>
16		HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI				0,00 Kč
17		HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI				9 989,44 Kč
99		HSV PŘIDRUŽENÉ STAVEBNÍ PRÁCE				0,00 Kč
1		DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ				0,00 Kč
MEZISOUČET PRACÍ HSV				0		9 989,44 Kč
713		PSV TEPELNÉ IZOLACE				0,00 Kč
721		PSV KANALIZACE				0,00 Kč
722		PSV VODOVOD				0,00 Kč
724		PSV STROJNÍ VYBAVENÍ				0,00 Kč
725		PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				30 762,00 Kč
767		PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE				0,00 Kč
799		PSV PŘIDRUŽENÉ STAVEBNÍ PRÁCE				0,00 Kč
MEZISOUČET PRACÍ PSV				0		30 762,00 Kč
MEZISOUČET PRACÍ HSV A PSV				0		40 751,44 Kč
		VZDÁLENOST SK km		25		0,00 Kč
		PŘEDÁNÍ STAVBY HODINA		0	355,00 Kč	0,00 Kč
		ROZBOR VODY KUS		1		0,00 Kč
		0				0,00 Kč
		DOKUMENTACE € KUS		1		0,00 Kč
		MIMOSTAVENIŠTI KUS				0,00 Kč
		ZAŘÍZENÍ STAVBY KUS				0,00 Kč
		CELKEM VRN				0,00 Kč
CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE HSV, PSV A VRN E				0		40 751,44 Kč

VYPRACOVAL:

OBEC:

MÍSTO:

OBJEKT:

STAVBA:

INVESTOR:

CVP

CZCPA

725

CVP

CZCPA

725

26214000-1	43.22.11
28815210-3	43.22.11
26214000-1	43.22.11
25232100-7	43.22.11
28815210-3	43.22.11
28815210-3	43.22.11
28815210-3	43.22.11

## ROZPOČET ZTI

Cenová úroveň položek je vlastní. Přesuny hmot jsou součástí jednotlivých položek.

### IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

Nový Jičín - Loučka  
na ul. Jičínská 272, Nový Jičín - Loučka  
ZTI - Zařizovací předměty - byty  
Výměna potrubí vody a kanalizace v objektu bytového domu  
Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín

popis

### REKAPITULACE STAVEBNÍHO ROZPOČTU HSV A PSV

#### PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

MEZISOUČET PRACÍ PSV

MEZISOUČET PRACÍ HSV A PSV

VZDÁLENOST SKLÁDKY

PŘEDÁNÍ STAVBY (HODINY)

0

DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ

MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA A DOPRAVA ZAMĚSTNANCŮ

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

CELKEM VRN

CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE HSV, PSV A VRN BEZ DPH

popis

#### PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

KLOZET KOMBÍ ROVNÝ ODPAD 360X620

SEDÁTKO DURAPLAST KOVOVÉ KLOUBY

UMYVADLO BÍLÉ S OTVOREM PRO BATERII 550

VANA AKRYLÁTOVÁ VČETNĚ NOHOU 160X70 A KRYCÍHO PANELU ROZMĚR OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM

BATERIE UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ CHROM S KERAMICKOU KARTUŠÍ

BATERIE DŘEZOVÁ STOJÁNKOVÁ CHROM S KERAMICKOU KARTUŠÍ

BATERIE VANOVÁ NÁSTĚNNÁ CHROM S KERAMICKOU KARTUŠÍ A SE SPRCHOU

CELKEM ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

**CEN. ÚR.:** X.19  
**DATUM:** 21.XI.19  
**PLATNOST:** XII.19  
**PŘÍLOHA:**  
**ZAKÁZKA:**

měr. jed. počet      dodávka      dodávka cel.

0

**CELKEM**

30 762,00 Kč

0

30 762,00 Kč

0

30 762,00 Kč

km	25		
<b>HODINA</b>		<b>355,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>
<b>KUS</b>			<b>0,00 Kč</b>
<b>KUS</b>			<b>0,00 Kč</b>
<b>KUS</b>			<b>0,00 Kč</b>
			<b>0,00 Kč</b>
	0		<b>30 762,00 Kč</b>

měr. jed.

dodávka

725

KUS	2,00	3200,00	6400,00
KUS	2,00	681,00	1362,00
KUS	0,00	820,00	0,00
KUS	0,00	5000,00	0,00
KUS	6,00	1500,00	9000,00
KUS	4,00	1500,00	6000,00
KUS	4,00	2000,00	8000,00
<b>OBOR:</b>	<b>725</b>		<b>30762,00</b>

VYPRACOVAL:

OBEC:

MÍSTO:

OBJEKT:

STAVBA:

INVESTOR:

CVP

CZCPA

16

17

1

713

721

722

725

CVP

CZCPA

17

340239233

612135101

612321121

962031132

952901111

781474115

597610450 MAT

781479191

45252124-3 43.22.11

45252124-3 43.22.11

## ROZPOČET ZTI

Cenová úroveň položek je vlastní. Přesuny hmot jsou součástí jednotlivých položek.

### IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

Nový Jičín - Loučka  
na ul. Jičínská 272, Nový Jičín - Loučka  
ZTI - Zařizovací předměty - společné prostory  
Výměna potrubí vody a kanalizace v objektu bytového domu  
Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín

popis

### REKAPITULACE STAVEBNÍHO ROZPOČTU HSV A PSV

HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI  
HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI  
DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ

#### MEZISOUČET PRACÍ HSV

PSV TEPELNÉ IZOLACE  
PSV KANALIZACE  
PSV VODOVOD  
PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

#### MEZISOUČET PRACÍ PSV

MEZISOUČET PRACÍ HSV A PSV  
VZDÁLENOST SKLÁDKY  
PŘEDÁNÍ STAVBY (HODINY)  
ROZBOR VODY

0

DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ  
MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA A DOPRAVA ZAMĚSTNANCŮ  
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ  
CELKEM VRN

#### CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE HSV, PSV A VRN BEZ DPH

popis

#### HSV Stavební práce

Zazdívka otvorů pl do 4 m<sup>2</sup> v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 75 mm

SDK konstrukce jádra

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí st

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem

obkládačky a dlaždice keramické koupelny -obkládačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné)

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m<sup>2</sup> jednotlivě

ULOŽENÍ SUTI Z REKONSTRUKCÍ NA SKLÁDKU

POPLATEK ZA ULOŽENÍ SUTI Z REKONSTRUKCÍ NA SKLÁDKU

CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE

**CEN. ÚR.:** X.19  
**DATUM:** 21.XI.19  
**PLATNOST:** XII.19  
**PŘÍLOHA:**  
**ZAKÁZKA:**

měr. jed. počet      dodávka      dodávka cel.

0

**CELKEM**

9 989,44 Kč

0

9 989,44 Kč

0

0,00 Kč

0

9 989,44 Kč

<b>km</b>	<b>25</b>		
<b>HODINA</b>	<b>1</b>		<b>0,00 Kč</b>
<b>KUS</b>	<b>1</b>		<b>0,00 Kč</b>
<b>KUS</b>	<b>1</b>		<b>0,00 Kč</b>
<b>KUS</b>			<b>0,00 Kč</b>
<b>KUS</b>			<b>0,00 Kč</b>
<b>KUS</b>			<b>0,00 Kč</b>
	<b>0</b>		<b>9 989,44 Kč</b>

měr. jed.      dodávka      dodávka cel.

	<b>17</b>		
SOUBOR	1,0	3500,00	3500,00
SOUBOR	1,0	2800,00	2800,00
BM	1,6	264,00	422,40
M2	2,0	90,00	180,00
M2	30,0	40,00	1200,00
M2	2,0	420,00	840,00
M2	2,5	300,00	750,00
M2	2,0	48,00	96,00
TUNA	0,30	20,14	6,04
TUNA	0,30	650,00	195,00
OBOR:	<b>713</b>		<b>9989,44</b>